
Zarządzenie Nr 833/A/2014  
Burmistrza Obornik 

z dnia 26 maja 2014 r. 
 

1/2 

ZARZĄDZENIE NR 833/A/2014 

 Burmistrza Obornik  

z dnia 26 maja 2014r. 

 

w sprawie: powołania Komisji Pożyczkowej w celu udzielania pożyczek dla organizacji 

pozarządowych.  

 

Na podstawie art. 31 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2013r.  poz. 594 ze zm.) w związku z Zarządzeniem Burmistrza Obornik Nr 833/2014 

z dnia 26 maja 2014 r., w sprawie ustalenia zasad udzielania pożyczek dla organizacji 

pozarządowych działających na terenie Gminy Oborniki, które w ramach projektów wykonują 

działania związane z realizacją zadań własnych gminy na obszarze Gminy Oborniki 

współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej lub innych środków pomocowych  

o charakterze refundacji, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

W celu dokonania oceny wniosków składanych przez organizacje pozarządowe powołuje się  

Komisję Pożyczkową w składzie:  

 

1. Zastępca Burmistrza Obornik Piotr Woszczyk – Przewodniczący Komisji, 

2. Joanna Lupa – Członek Komisji, 

3. Joanna Tadla  – Członek Komisji, 

4. Barbara Talarek – Członek Komisji. 

 
                                                                 § 2 
 

Do zadań Komisji Pożyczkowej, o której mowa w § 1, należą zadania wynikające  

z postanowienia zawartego w Zarządzeniu Nr 833/2014 Burmistrza Obornik z dnia  

26 maja 2014 r. 

                                                                       § 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Oborniki.  
 
 

                                                                       § 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


